о зачислении

от 12.12.24 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу 1 первая ран.возраста следующих воспитанников:

1.1

Заведующий ОО                                  Сквиряцкене Ирина Александровна

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 21 общеразвивающего

вида"

г. Ухта, Ленина д. 61а индекс 169319

тел. 8216727553 факс 8216727553

Приказ № 01-08/64

		2025-04-09T15:58:12+0300
	Сквиряцкене Ирина Александровна